
N° NOM
53 MATHILDA
54 BRIGANDE
55 FAROUK
56 MIRA
57 NASHVILLE
58 BIJOU
59 BORAX
60 MERITE
61 CASSANDRE
62 CARNO

63 CRAPOUILLE
64 INDIRA
65 PINK
66 BUTANE
67 NIELLE
68 TRIPOLI
69 TEXAS
7_Q_ DIAMANT
71 FURIE
72 PANDOR

MM
120120196888
120140214708
120132588725
120132869039
120132883486
120126578473
120126578428
120125825615
120126496760
120126876890

120068274372
120067837844
120139192826
120126174446
120125478286
120133952860
120130120705
120119271459
120132728046
120141036811

PROPRIÉTAIRE

_______

Lugon Nathalie
Marcoz Fabrice
Maxime Frossard
Maye Stéphane
Mélanie Montani et Bernard Rey
Morend François et Jérémie
Morend François et Jérémie
Moulin Jean

Sauthier Sébastien
Sauthier Sébastien
Sierro Pierre-Antoine
Terrettaz Samuel et Stéphanie
Voutaz-Praz
Wyssen Armin & Horst

Fellay Tristan
Gaétan Délèze
Gay Alain & Ludovic
Joseph Moulin
Joseph Moulin
Marcoz Fabrice

MAIWENN
MYSTERE
CARTOUCHE
TONIC
BAHIA
CERVINIA
MIMOSA
GRINGO
RAVAGE
BAMAKO
PATIENCE
TALlA
ALPHA
RASIA
VORACE

LIEU
Bovine
Liddes
Orsières
Orsières
Vétroz
Euseigne
Euseigne
Vollèqes
Les Haudères
Ydrbel

Oulens
Oulens
Vex
Sembrancher
Vollèges
Vollèqes
Hérémence
Sembrancher
Vollèges
Agarn

St-Léonard
St-Léor’
Arbaz
Arbaz
Bruson
Drône
Drône

Miihleberg
Ausserberq
Lourtier
Evionnaz
Bex
Vollèges
Vollèqes
Liddes
Orsières
Le Châble
Le Châble
Saxon
Vex
Vex
Val-d’llliez
Val-d’llliez
Ayent

Nicolas Dussez
Noti Hermann und
Summermatter Anton
Perroud Patrick
Perroud Patrick
Pralong François-Joseph
Dk--A D-IA
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DE LA FOIRE DU VALAIS

Organisation : syndicat d’élevage, laiterie et
caisse d’assurance du bétail d’lsérables

LISTE DE LA CATÉGORIE PRIMIPARES

Ncf NOM MM PROPRIÉTAIRE LIEU

73 ALPHA 120149546435 A. et Ch. Bétrisey vins St-Léonard
iubilé 30 ans

74 PAPRIKA 120147263754 Antoine Bétrisey et Famille
75 PALERME 120153336077 Antoine Bétrisey et famille
76 BIJOUX 120154835463 De Sousa Bernardo
77 LUNA 120154835654 De Sousa Bernardo
78 PANAMA 1 201 5357461 5 Deslarzes-scalisi
79 CLAIRON 120147729502 Etable du Noyer/Dubuis et fils
80 MICHABOL 120147729410 Etable du Noyer/

Maguignaz K.& Dubuis G
81 LYONELE 120153574165 Familie Leiggener

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

120147299630
120146299914
120147437957
120151728621
120151728652
120141524516
120153715148 Maxime Frossard
1 201 46826356 Melly Véronique
120153177212 Melly Véronique
120153726175 Morisod Johan
1 201 531 221 51 Pralong François-Joseph
1 201 5431 8744 Pralonq François-Joseph
120141461842 Rey-Mermet Albert & Nathalie
1 201 541 271 1 7 Rey-Mermet Albert & Nathalie
1 201 47054352 Stephane et Kévin Cotter



1ère Catégorie 2ème catégorie 3ème catégorie

1 ROSALYS A. et Oh. Bétrisey vins jubilé 30 ans St-Léonard 701

2 GENTIANE Association reine de coeur Conthey 702

3 TEFNOUT Bérod Loïc et Uttinger Mélissa Bruson 661

10 CABRIOLE Coppey Yvon Daillon 691

16 MOUCHE De Sousa Bernardo Arbaz 743

18 BENISSA Dorsaz Gilbert et famille Cries 692

21 COLOMBE Emonet Pierre et Grégoire Sembrancher 664

22 CLAIRON Eringer Herren Hérens Gempenach FR 658

33 MILKA Ferme Fellay Bruson 664

35 TOUNDRA Fournier Eric et Fragnière Louise Veysonnaz 714

36 MESQUINE Fragnière Patrick, Fournier Régis et Davic Clèbes 682

38 TIRANA Gay Alain et Ludovic Bex 684

40 NEGRA GENAPEMI Bovine 716

47 CAPELLA Hoirie Jean Pralong Sion 687

53 MATHILDA Lugon Nathalie Bovine 719

56 MIRA Maye Stéphane Orsières 668

57 NASHVILLE Mélanie Montani et Bernard Rey Vétroz 743

59 BORAX Morend François et Jérémie Euseigne 671

60 MERITE Moulin Jean Vollèges 768

64 INDIRA Perroud Patrick Oulens 658

70 DIAMANT Terrettaz Samuel et Stéphanie Sembrancher 685

5 SCANIA Bruchez Yves Cotterg 637 6 MANDOLINE Camille Bruchez Le Châble 562

9 LOUKY Coppey Florian Orsières 636 12 FAUVETTE Darbellay - Rausis La Tzoumaz 591

13 TIKI Darbellay - Rausis La Tzoumaz 652 14 BAYOLLE Darbellay Pascal Bex 536

15 TAIGA Darbellay Pascal Bex 646 17 TERRIBLE De Sousa Bernardo Arbaz 593

23 COUTEAU Etable Dayer et Vescoz Vex 608 19 BRISBANE Dorsaz Gilbert et famille Vollèges 601

25 PROMESSE Etable Deléglise Aproz 652 24 MARECHAL Etable Dayer et Vescoz Vex 556

30 ZENOBIE Famille Lucien Carihoblaz Beuson 651 26 BISCOTTE Etable du Noyer/Dubuis et fils Drône 532

32 BRUNETTE Famille Serge Filliez Basse-Nendaz 628 27 PERLA Etable du Noyer/Dubuis et fils Drône 602

34 PASTIS Ferme Fellay Bruson 613 28 CHELOU Famille Formaz Jean-Pierre Praz-de-Fort 583

37 PRESTIGE Gay Alain et Ludovic Orsières 642 29 PABLITA Famille Formaz Jean-Pierre Praz-de-Fort 592

39 PANAMA Gehrig Chiara und Rahel Eischoll 631 31 RANMA Famille Romain et Florent Fournier Finhaut Ardon 592

41 BONNY Gillioz Filipe Nendaz 645 42 CALI Gillioz Filipe Nendaz 569

44 MAMBA Gonin Christian Essertines 626 46 PATTAYA Guido Kuonen Salgesch 556

48 RIVALE Hoirie Jean Pralong Sion 623 54 BRIGANDE Marcoz Fabrice Liddes 581

49 COREZE Jean François et Jean Jacques Michelet Baar Nendaz 632 65 PINK Pralong François-Joseph Vex 591

51 PAGAILLE Joseph Moulin Vollèges 623 68 TRIPOLI Sauthier Sébastien Vollèges 582

58 BIJOU Morend François et Jérémie Euseigne 636 69 TEXAS Sierro Pierre-Antoine Hérémence 601

62 CARNO Noti Hermann und SummermatterAnton Térbel 605 71 FURIE Voutaz-Praz Vollèges 564

66 BUTANE Rebord Roland Sembrancher 647 97 SAMYRA Marcoz Fabrice Fontaine dessous 567

67 NIELLE Sauthier Sébastien Vollèges 626


